
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

 

 

Č.j. PPR-29068-40/ČJ-2014-990656 

 Praha 2. září 2015 

 Počet listů: 1 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„SW aplikace a integrace komunikačních prvků pro operační řízení útvarů Policie ČR s 
celostátní působností“. 

Nové posouzení a hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 79 odst. 5 

zadavatelem. Důvody pro nové posouzení a hodnocení nabídek jsou uvedeny v dokumentu 

„Důvody pro nové posouzení a hodnocení nabídek“, který je připojen jako příloha č. 1 k původní 

„Zprávě o posouzení a hodnocení nabídek“ (vedené pod čj.: PPR-29068-34/ČJ-2014-990656). 
 

Posuzována byla nabídka jediného uchazeče, který prokázal splnění kvalifikace dle ust. § 59 

zákona.  

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: YOUR SYSTEM, spol. s r. o., 

 IČO: 00174939, DIČ: CZ00174939 

 Türkova 2319/5, 

 Praha 4, PSČ 149 00. 

 

Nabídka byla posouzena v souladu s ust. § 76 zákona. 

Uchazeči (YOUR SYSTEM, spol. s r. o.), byla vzhledem k nejasnostem v počtu nabízených licencí 

uvedených v nabídce v souladu s ustanovením § 76 odst. 3 zákona odeslána dne 21. července 

2015 „Žádost o vysvětlení nabídky“ (vedeno pod čj.: PPR-29068-33/ČJ-2014-990656). Uchazeč 

podal dne 24. července 2015 požadované „Vysvětlení nabídky“ (vedeno pod čj.: PPR-29068-
32/ČJ-2014-990656), kde změnil počty i jednotkové ceny komponent při zachování celkové 

nabídkové ceny. Dle ustanovení § 76 odst. 5 zákona nesmí dodatečné informace uchazeče 

obsahovat změnu nabídky.  

Nabídku uchazeče vzhledem k výše uvedenému a v souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona 

vylučuji z účasti v zadávacím řízení. 

 Ing. Miroslav Hajný v.r. 

 za zadavatele 


